3
A

P
Ê

N
D

IC
E

 N
.º 5

6
—

II S
É

R
IE

—
N

.º 7
9

—
2

2
 d

e
 A

b
ril d

e
 2

0
0

5
COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO VALE DO MINHO

Aviso n.º 2662/2005 (2.ª série) — AP.  — António Rui Esteves Solheiro, presidente do conselho directivo da Comunidade Intermunicipal do Vale do Minho, em Valença:
Torna público, cumprindo o determinado na alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, que foi renovado, por mais um ano, o contrato de trabalho a termo

certo celebrado com os seguintes técnicos superiores de 2.ª classe:

Sérgio Hélder Guerreiro Lopes, com efeitos a partir de 7 de Março de 2005.
Sandra Maria Neiva Fernandes, com efeitos a partir de 17 de Março de 2005.

18 de Março de 2005. — O Presidente do Conselho Directivo, António Rui Esteves Solheiro.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
Aviso n.º 2663/2005 (2.ª série) — AP.  — Contrato de trabalho a termo certo. — Renovação. — Para os efeitos do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de

7 de Dezembro, aplicado à administração local por força do Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, na sua actual redacção, se torna público que, por despacho do presidente da Câmara Municipal
de Alcobaça datado de 11 de Março, foi renovado, pelo período de um ano, o contrato de trabalho a termo certo, celebrado, ao abrigo do artigo 18.º do referido diploma legal, com Marta Isabel
Matos Santos, na categoria de assistente administrativo.

14 de Março de 2005. — O Presidente da Câmara, José Gonçalves Sapinho.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALCOCHETE
Aviso n.º 2664/2005 (2.ª série) — AP.  — Nos termos e para os efeitos do disposto n.° 2 do artigo 11.° do Decreto-Lei n.° 116/84, de 6 de Abril, com a redacção dada pela Lei n.° 44/85, de

13 de Setembro, faz-se público que a Assembleia Municipal de Alcochete, na sua sessão de 28 de Fevereiro de 2005, deliberou, sob proposta da Câmara Municipal de 19 de Janeiro de 2005, aprovar
por maioria o novo quadro de pessoal [em conformidade com o disposto no artigo 64.°, n.° 6, alínea a), da Lei n.° 169/99, de 18 de Setembro, com a redacção dada pela Lei n.° 5-A/2002, de 11
de Janeiro, conjugado com o disposto no artigo 53.°, n.° 2, alínea o), do mesmo diploma], que a seguir se publica.

11 de Março de 2005. — O Vereador dos Recursos Humanos, Carlos Manuel Gomes Morais.

Quadro de pessoal

Número de lugares

Grupo Carreira Categoria

Existentes Providos Vagos

Dirigentes .................................................. Dirigentes ..................................................................... Director de departamento ............................................ 1 1
Chefe de divisão........................................................... 9 7 2

Técnico superior .......................................Arqueólogo..................................................................Assessor principal.........................................................
Assessor........................................................................
Principal ....................................................................... 1 1 (b)
De 1.ª classe .................................................................
De 2.ª classe .................................................................

Arquitecto ....................................................................Assessor principal......................................................... 1
Assessor........................................................................
Principal ....................................................................... 7 2 4 (a)
De 1.ª classe .................................................................
De 2.ª classe .................................................................

Arquitecto paisagista ...................................................Assessor principal.........................................................
Assessor........................................................................
Principal ....................................................................... 1 1 (a)
De 1.ª classe .................................................................
De 2.ª classe .................................................................